
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 18/11/2019 - 10:09

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 86.003,53 C

04/10/2019 065077 ENVIO TEV 30,00 D 85.973,53 C

14/10/2019 363961 PG LUZ/GAS 229,02 D 85.744,51 C

14/10/2019 523318 PAG BOLETO 25,52 D 85.718,99 C

14/10/2019 015127 ENVIO TEV 54,92 D 85.664,07 C

14/10/2019 015135 ENVIO TEV 822,00 D 84.842,07 C

18/10/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 165.942,07 C

18/10/2019 900388 CHEQUE SAC 4.240,74 D 161.701,33 C

18/10/2019 145354 PAG BOLETO 900,00 D 160.801,33 C

18/10/2019 569562 PG ORG GOV 14.879,90 D 145.921,43 C

18/10/2019 655536 PG PREFEIT 1.264,84 D 144.656,59 C

18/10/2019 033803 ENVIO TEV 100,00 D 144.556,59 C

18/10/2019 900386 CHEQ COMP 5.132,72 D 139.423,87 C

18/10/2019 100978 DB FOL PAG 18.418,11 D 121.005,76 C

18/10/2019 100978 DB FOL PAG 1.883,71 D 119.122,05 C

18/10/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 116.156,02 C

18/10/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 108.624,07 C

21/10/2019 900385 CHEQ COMP 147,84 D 108.476,23 C

21/10/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 108.467,65 C

25/10/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 108.425,65 C

29/10/2019 039903 PAG BOLETO 3.104,97 D 105.320,68 C

29/10/2019 264401 PAG FONE 585,66 D 104.735,02 C

30/10/2019 158069 PAG BOLETO 879,00 D 103.856,02 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


